
Uchwała Nr 366/XLIX/23 

Rady Gminy Załuski 

z 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Załuski na 2023 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się  ramowy plan pracy Rady Gminy Załuski na rok 2023 stanowiący załącznik 
do uchwały. 

*2.  

Rada Gminy może w każdym czasie dokonywać  zmian i uzupełnień  w ramowym planie 
pracy, o którym mowa w §1. 

O  

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz miny 

Ag ąbro ska 



Załącznik Nr 1 
do uchwały 

Nr 366/XLIX/23 
Rady Gminy Załuski 

z dnia 19 stycznia 2023 

Ramo" plan pracy Rady Gminy Załuski na 2023 rok 

Planowane czynności Realizacja 

• Omówienie projektów uchwal wynikających 
z bieżących zadań  gminy 

Cały rok 

• Sprawy bieżące 

• Rozpatrzenie sprawozdania z działalności GKRPA w 2022 
roku 

I kwartał  2023 r. 

• Sprawy bieżące 

• Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania 
budżetu w 2022 roku. 

II kwartał  2023 r. 

• Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady w sprawie 
udzielenia Wójtowi absolutorium 

• Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

• Sprawy bieżące 

• sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze III kwartał  2023 r. 

2023 

• Analiza polityki podatkowej prowadzonej przez Gminę.. 

• Wybór zadań  inwestycyjnych do realizacji w następnym roku 
budżetowym. 

• Sprawy bieżące 

• Informacja dotycząca oświadczeń  majątkowych.. IV kwartał  2023 r. 

• Przyjęcie uchwal podatkowych na 2024 rok. 
• Omówienie projektu WPF i uchwały budżetowej na 2024 r. 

• Przyjęcia na rok 2024 Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii. 

• Sprawy bieżące 


	Page 1
	Page 2

